GROWING TOGETHER

TEXHUYECKAA CNELMOUKALIUA

Mopaenb
Pasmep
L/ sl

TL/TT

WWnpuHa npoduna (mm.)

HapyHbiit guameTp (Mmm.)

CTaTMyeckuid paguyc nog Harpy3skoi (mm.)

OKpYHOCTb KaueHus (mm.)

Pasmep 1 npodunb 06043 peKoMeH AOBaHH bl

Pasmep v npodunb oboga AonycTumblii

OcHoBHO®E npumeHeHue

MakcumanbHana Hecylw,aa cnocobHocTb (Kr.)

EARTHMAX SR 51 (L5)
29.5R 29

211 A2

L

777

1890

942

5872

25.00/3.5

24.00/3.5; 26.00/3.5

®DpoHTaNbHbII NOrpPy3H KUK

Km/u /6ap

4.00

4.25

4.50

4.75

5.00

10

16500

17000

18000

18500

19500




